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Förslag till utredningsuppdrag ang parkourpark i nämndplanen 2016 
 
Intresset för parkour är växande internationellt och på frammarsch också i Sverige. Idag finns det en 
rad intressenter som utövar parkour. Bland annat Tyresö Move, gymnastikföreningarna, fritidsgården 
samt Brännpunkten använder parkour i viss utsträckning. I Stockholmsområdet finns det idag endast 
en anläggning inriktad på parkour och den ligger i Tensta i nordvästra Stockholm. Det är en lång väg 
att åka dit för barn och ungdomar bosatta i Tyresö för att utöva parkour. Under vinterhalvåret 
används gymnastiksalar i Tyresö för parkour men under sommaren finns ingen utomhusanläggning 
att tillgå. 
 
Tyresö kommun har under lång tid satsat på att vara en idrotts- och friskvårdskommun och under de 
senaste åren anlagt en rad utegym i kommunen. En parkourpark skulle vara ett bra komplement i 
den befintliga mixen för att uppmuntra till ännu mer spontanidrottande. 
 
Uppdrag 
Förvaltningen får i uppdrag att undersöka möjligheten att uppföra en parkourpark på den gamla 
grusplanen vid Skate 135 eller annat lämpligt ställe.  
Utredningen görs i syfte att identifiera hur man kan locka olika personer (med tanke på kön, ålder 
och fysiska förutsättningar) till platsen med hjälp av utsmyckning och utformning av anläggningen. 
 
Nämnden ser gärna att utvecklingsförvaltningen tar in synpunkter från de intressenter i Tyresö som 
idag utövar parkour på något sätt. Utvecklingsförvaltningen förutsätts också komma med förslag på 
lösningar till de eventuella problem som kan uppstå med uppförandet av en parkourpark. 
 
Utredningen ska vidare redovisa: 
 

 En kostnadskalkyl 

 En grov skiss hur en anläggning skulle kunna utformas för att attrahera både flickor och 
pojkar 

 Om en delfinansiering tillsammans med någon av de aktiva föreningarna och/eller 
gymnastikförbundet, RF är möjlig 

 Hur en anläggning eventuellt kan ingå i det uppdrag som Samhällsbyggnadsförvaltningen har 
att utveckla Wättingedalen med bostäder och andra samhällsfunktioner 

  
   
 


